2

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

___27.06.2023_____  № __32__                                                                             г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 25.05.2021 № 36 «О принятии Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 7 декабря 2007 № 134-3C «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, в целях регулирования вопросов  муниципальной службы в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Принять решение о внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 25.05.2021 № 36 «О принятии   Положения о муниципальной службе в   муниципальном  образовании город Заринск Алтайского края».

	2.Направить указанные изменения в  решение Заринского городского Собрания депутатов от 25.05.2021 № 36 «О принятии   Положения о муниципальной службе в   муниципальном  образовании город Заринск Алтайского края» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по социальной и молодежной политике (Негреева Е.А.).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                             Т.В. Цаберябая

Приняты
решением Заринского
городского Собрания депутатов
Алтайского края
от  ___27.06.___ 2023 № _32__

Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов
от 25.05.2021 № 36 «О принятии   Положения о муниципальной службе
 в  муниципальном  образовании  город Заринск Алтайского края»

            1.Статью 6  «Ограничения, связанные с муниципальной службой» дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12) приобретения им статуса иностранного агента.».

Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 25.05.2021     № 36 «О принятии   Положения о муниципальной службе в  муниципальном  образовании город Заринск Алтайского края» подлежат опубликованию в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края  (www.admzarinsk.ru).

Первый заместитель
главы  администрации города                                                                                        В.Н. Нагорных

г.Заринск

28.06.2023
№ 11-ГС